

Upbird ApS

c/o Johan Valentini, Ole Suhrs Gade 8, 5. tv., 1354 København K

CVR-nr. 38 43 10 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Johan Valentini Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upbird ApS
c/o Johan Valentini
Ole Suhrs Gade 8, 5. tv.
1354 København K

CVR-nr.: 38 43 10 72
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Johan Valentini Jensen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at monitorere og drifte hosting af kunders web applikationer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.464 mod 101.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.815 mod 80.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	122.464	101.346
Andre finansielle indtægter	0	2.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-787</u>	<u>-382</u>
Resultat før skat	121.677	103.127
Skat af årets resultat	<u>-26.862</u>	<u>-22.682</u>
Årets resultat	<u>94.815</u>	<u>80.445</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	96.000
Overføres til overført resultat	4.815	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-8.000
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.555</u>
Disponeret i alt	<u>94.815</u>	<u>80.445</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.009	100.425
Tilgodehavender i alt	92.009	100.425
Likvide beholdninger	120.453	176.915
Omsætningsaktiver i alt	212.462	277.340
Aktiver i alt	212.462	277.340

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	3
Reserve for iværksætterselskaber	0	41.997
Overført resultat	5.955	1.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	96.000
Egenkapital i alt	137.955	139.140
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.862	22.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.865	22.685
Selskabsskat	22.682	17.116
Anden gæld	28.960	39.279
Periodeafgrænsningsposter	0	59.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.642	115.515
Gældsforpligtelser i alt	74.507	138.200
Passiver i alt	212.462	277.340

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	3	49.997	8.695	0	58.695
Henlagt af årets resultat	0	-8.000	-7.555	96.000	80.445
Egenkapital 1. juli 2019	3	41.997	1.140	96.000	139.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.000	-96.000
Henlagt af årets resultat	0	0	4.815	90.000	94.815
Overført fra reserver	41.997	0	0	0	41.997
Overført til reserver	0	-41.997	0	0	-41.997
	42.000	0	5.955	90.000	137.955

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>787</u>	<u>382</u>
	<u>787</u>	<u>382</u>